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JM Rektor Uniwersytetu Jagiellońskiego, prof. dr
hab. med. Wojciech Nowak, ogłosił konkursy o następujące stypendia naukowe:

Fundusz im. Adama Krzyżanowskiego - stypendia przeznaczone są dla uczestników studiów●

trzeciego stopnia na Uniwersytecie Jagiellońskim z otwartym przewodem doktorskim, którzy
wyróżniają się osiągnięciami w pracy naukowej i dydaktycznej. Termin składania dokumentów - 16
IX 2013,

Fundusz im. Bohdana Łysiaka - o stypendia naukowe mogą ubiegać się studenci, którzy ukończyli●

drugi rok studiów pierwszego stopnia na Wydziale Filologicznym UJ, specjalność: Filologia
Ukraińska. Termin składania dokumentów - 20 IX 2013,

Fundusz im. St. Estreichera - stypendia przeznaczone są dla studentów I i II stopnia●

wyróżniających się wysoką średnią ocen i równocześnie pozostających w trudnej sytuacji
materialnej. Termin składania dokumentów 20 IX 2013,

Rektorski Fundusz Stypendialny dla Olimpijczyków - stypendia mogą ubiegać się studenci●

pierwszego roku jednolitych studiów magisterskich lub studiów pierwszego stopnia na
Uniwersytecie Jagiellońskim, którzy podjęli studia w roku uzyskania matury, byli laureatami
eliminacji centralnych olimpiady ogólnopolskiej oraz uczestnikami finałów olimpiady
międzynarodowej. Termin składania dokumentów - 21 X 2013.

Stypendia przyznawane są na okres 10 miesięcy. Dokumenty należy złożyć w Biurze Informacji UJ, ul.
Piłsudskiego 8/1, 31-109 Kraków. Więcej informacji:  tel .  12-430-10-12 e-mail:
fundusze.stypendialne@uj.edu.pl.

Źródło: www.uj.edu.pl
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Biologia przystosowała człowieka do
przeżywania sytuacji stresowych
Doświadczenie powodzi wiąże się z ogromnym stresem.
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Wiadomo, jak niektóre bakterie rozkładają
plastik
Odkrycie może pomóc w opracowaniu nowych metod.
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Sztuczna inteligencja badając oczy, oceni
ryzyko chorób serca
Ta metoda daje nadzieję na zmianę sposobu, w jaki zarządzamy chorobami.
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Szczepionka przeciwko wirusowi HPV
WHO zaleca kolejną szczepionkę w jednej dawce
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Całe “okablowanie” mózgu muszki opisane
A Polak ma publikację w “Nature”, bo… grał w grę.
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Dzięki pracy noblistów AI stała się jedną z
najważniejszych...
Wyniki badań nad nią - przełomowe dla ludzkości.
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Badania mikroRNA, ważne dla zrozumienia
chorób
Nagrodzone medycznym Noblem.
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Grzyby i ludzie mają wspólnego przodka
Rozmowa z mykolog dr hab. Martą Wrzosek.
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